sunt in tenura cujusdam Ricardi Shakespere, ac omnia ilia meaterr. prat, pascuas

et pasturas cum suis pertinentiis in Snytterfylde praedict. eidem mesuagio

spectant. et pertinent, quse nunc sunt in tenura praedicti Ricardi Shakespere,

Habendum et tenendum omnia praedict. mesuagium terr. prat, pascuas et pas

turas cum suis pertinentiis praedictis Adae Palmer et Hugoni Porter haeredibus

et assign, suis ad usum et opus mei praedicti Roberti Ardern et Agnetis nunc

uxoris meae pro termino vitse nostrum eorundem Roberti et Agnetis, ac diucius

viventis nostrum, et post decessum diucius viventis nostrum prsedictorum

Roberti Ardern et Agnetis nunc uxoris mese, tune ad usus et opus sequent.

Scilicet, unam terciam partem omnium prsedict. mesuagii terr. prat, pascuar. et

pasturar. cum suis pertin. ad usum et opus Agnetis Strynger nunc uxoris Thomae

* Business must frequently have led Robert Arden to Stratford. In the

proceedings of the Bailiff's Court on Nov. 30th, 1553, mention is made of a
suit he had commenced against John Dyckson, to recover the sum of four

shillings. His brother, Thomas Ardern, is mentioned in a list of the justices of

the peace for Warwickshire, 25 Hen. VIII, in the Miscell. Pap. Rolls House,
ii. 189. In a Subsidy Roll, 2 Edw. VI, at Carlton Ride, Robart Arderne, of
Aston Cantlowe, is assessed at x. s.
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Strynger, ac nuper uxoris Johavmis Hewyns, dudum de Bereley, modo defunct,

filiae mei praedict. Itoberti Ardcrn, ac hseredum ct assign, cjusdcni Agnctis

Strynger in perpetuum. Et alteram terciam partem omnium eorondem mesuagii

terr. prat. pasc. et pastur. sum suis pertinentiis, ad usum et opus Johaimae

Lambert, nunc uxoris Edwardi Lambert de Barton super lez Ilothe, aliac filioc

mei praedicti Roberti Arderu, ac hgeredum et assign, ejuscleni Johannae Lambert

in perpetuum. Aliamque terciam partem omnium praedictorum mesuagii tcrr.

prat. pasc. et pastur. cum suis pertinentiis, ad usum ct opus Kateriuae Etkyns,

nunc uxoris Tkomae Etkyns de Wylmecote praedict. alia; filiae mei praedicti

Roberti Ardern, ac haeredum et assign, ejusdem Katerinae Etkyns in perpetuum,

de capitalib. dominis feod, illi. per servic. hide prius debit, et de jure consuet.

Et ego vero praedictus Robertus Ardern et hsercdes mei, omnia prsedict.

mesuagium terr. prat. pasc. et pastur. cum suis pertin. praefatis Ada; Palmer et

Hugoni Porter haeredibus et assign, suis ad usus et opus supradict. contra

omnes gentes warantizabim. et in perpetuum defcndcmus per prsescutcs. Sciatis